蜜 蜂 転 飼 許 可 申 請 書

                                              令和  年  月  日

   石川県知事         様

                           法人にあっては、主
                    住所

                           たる事務所の所在地

                           法人にあっては、名
                    氏名

                           称及び代表者の氏名

                    電話番号

  石川県蜜蜂転飼取締条例第３条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

                                                             ＮＯ．１

 転飼しようとする場所  蜂群数   転 飼 期 間  蜜源名  摘  要

月   日から

月  日まで

月  日から

月  日まで

月   日から

月  日まで

月   日から

月    日まで

月   日から

月    日まで

備考

 １ 転飼しようとする場所は、字及び地番まで記入してください。

 ２ 転飼しようとする転飼場所付近の見取図を添付してください。

 ３ 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番としてください。

                                                             ＮＯ．２

 転飼しようとする場所  蜂群数   転 飼 期 間   蜜源名  摘  要

月   日から

月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

   月   日から

    月    日まで

備考

 １ 転飼しようとする場所は、字及び地番まで記入してください。

 ２ 転飼しようとする転飼場所付近の見取図を添付してください。

 ３ 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番としてください。

                                                             ＮＯ．３

 転飼しようとする場所  蜂群数   転 飼 期 間   蜜源名  摘  要

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

   月  日から

    月   日まで

備考

 １ 転飼しようとする場所は、字及び地番まで記入してください。

 ２ 転飼しようとする転飼場所付近の見取図を添付してください。

 ３ 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列 4 番としてください。